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UMNP

UMICH MARITIME NANTES PORTS

Formations sur Saint-Nazaire

Ouvrier Docker
Ouvrier Docker spécialisé Homme de sécurité

Ouvrier Docker spécilaisé conducteur de chariots élévateurs de capacité
inférieure ou égale a 6 Tonnes

Ouvrier Docker spécilaisé conducteur de chariots élévateurs de capacité
supérieure a 6 Tonnes

Ouvrier Docker spécilaisé conducteur de chariot élévateur a bras télescopique

Ouvrier Docker spécilaisé conducteur de tracteur et petits engins de chantier
mobiles

Ouvrier Docker spécilaisé conducteur de tracteur a sellette (détenteur du permis
C/E)

Ouvrier Docker spécilaisé conducteur de tracteur a sellette sans permis

Ouvrier Docker spécilaisé conducteur de chouleur portuaire

Ouvrier Docker spécilaisé conducteur de Bouteur portuaire

Ouvrier Docker spécilaisé conducteur de grue sur voie

Ouvrier Docker spécilaisé conducteur de grue automotrice a fleche treillis

Ouvrier Docker spécialisé pointeur au navire

Ouvrier Docker spécialisé pointeur toutes positions réception/livraison

Ouvrier Docker spécialisé formateur a la conduite d'engins de manutention :
techniques pédagogiques

Ouvrier Docker spécialisé formateur a la conduite d'engins de manutention :
techniques de I'engin et pédagogie appliquée

Ouvrier Docker spécilaisé contremaitre

Catégorie

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Manutention portuaire

Durée par groupe
(6 apprenants
minimum)

256h

296h

47h

111h

104h

63h

72h

135h

135h

135h

288h (1 pers)

160h (1 pers)

88h

56h

32h

16h

120h

Tarif par groupe (6
apprenants minimum)
HT (€)

a partir de 32 000€

a partir de 37 000€

a partir de 5 800€

a partir de 13 800€

a partir de 13 000€

a partir de 7 800€

a partir de 9 000€

a partir de 16 800€

a partir de 16 800€

a partir de 16 800€

a partir de 25 250€ (1 pers)

a partir de 14 000€ (1 pers)

a partir de 11 000€

a partir de 7 000€

a partir de 2 220€

a partir de 2 000€

a partir de 15 000€
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